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REAL FEDERACION ESPANOLA ~

GLOBAL

TEMPORADA 2024/2025 ~

CLASIFICACIONES CALENDARIO

PABELLONES

ESTAS AQUI: EQUIPOS - COSTA DEL SOL MALAGA

COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: COSTA DEL SOL MALAGA

DATOS DEL EQUIPO

CALENDARIO DEL EQUIPO

CLASIFICACION

PLANTILLA
FOTO  NOMBRE
COSTA DEL SOL
MALAGA
ALICE FERNANDES DA SILVA
BARBARA VELA RIOS

ELISABET CESAREO ROMERO

ESPERANZA LOPEZ JIMENEZ

ESTELA DOIRO RODRIGUEZ

ESTITXU BERASATEGI EIZAGIRRE

GABRIELA CLAUSSON BITOLO

ISABELLE DOS SANTOS MEDEIROS

JOANA DOS SANTOS RESENDE

LAURA SANCHEZ CANO

LAURA SOFIA ANORH

MARTA REGORDAN SILVA

MERCEDES CASTELLANOS SOANEZ

NAYRA SOLIS RODRIGUEZ

PATRICIA ANDREIA DA SILVA LIMA

ROCIO CAMPIGLI RODRIGUEZ

SILVIA ARDERIUS MARTIN

SOLEDAD LOPEZ JIMENEZ

SONORA SOLANO CABALLERO

BELEN JIMENEZ MARTIN

ELENA VALDIVIA REINA

LEYRE VESPERINAS CALDERON

JESUS GALLARDO ROMERO

JOSE LUIS PARRA FLORES

FRANCISCO LOPEZ PALOMO

SERGIO IVAN VALENZUELA MORENO

EUGENIA CELESTE DE LINARES SOLER

DIVISION DE HONOR FEM. FEM. ¥

PARTIDOS

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AGENDA

GOLEADORES

PLANTILLA

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

MEDICO

EDAD

28 ANOS

25 ANOS

25 ANOS

32 ANOS

34 ANOS

25 ANOS

25 ANOS

30 ANOS

23 ANOS

22 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

36 ANOS

18 ANOS

29 ANOS

30 ANOS

34 ANOS

32 ANOS

35 ANOS

18 ANOS

17 ANOS

18 ANOS

37 ANOS

40 ANOS

69 ANOS

48 ANOS

49 ANOS

LIGA GUERRERAS IBERDROLA ¥

LIGA REGULAR - UNICO ¥

CLUBS

ARBITROS

PARTIDOS

12 EQUIPACION

JUGADOR

1-¢

»

ACTAS
COMITE

PORTERO
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22 EQUIPACION

JUGADOR
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PORTERO
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